
ZARZĄDZENIE NR B.120.20.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 
z późn. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2021 r., poz. 305 
z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 513), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.64.2022 z dnia 
04.04.2022 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 049B40A0-78E3-402B-A56D-2253ED96E1B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
5 000,00 5 000,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów

o charakterze socjalnym
5 000,00 5 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

5 000,00 000 DG

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 100 DG

5 000,00 5 000,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.20.2022

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 4 kwietnia 2022 r.

Id: 049B40A0-78E3-402B-A56D-2253ED96E1B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 161,00 13 161,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
13 161,00 13 161,00

4270 Zakup usług remontowych 13 161,00 002 W

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 13 161,00

Wykonanie i montaż przeszklenia

na III piętrze budynku Urzędu 

Miejskiego w Bieruniu

13 161,00 002 W

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

2 550,00 2 550,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 010 W

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 010 W

75416 Straż gminna (miejska) 550,00 550,00

4270 Zakup usług remontowych 550,00 005 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
550,00 005 W

15 711,00 15 711,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.20.2022

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 4 kwietnia 2022 r.

Id: 049B40A0-78E3-402B-A56D-2253ED96E1B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

